关于江苏益农肥料集团有限公司复混肥料登记的公示

2019年11月13日，南通市农业农村局邀请专家成立评审小组，对江苏益农肥料集团有限公司的复混肥料登记申请进行审核，审核小组对该企业生产现场及生产管理相关制度、措施等考核，认为该企业在质量管理、生产条件、质量检验、规章制度四个方面均满足《复混肥料》生产的要求，达到核发复混肥料登记证的要求，准予登记。

现将相关情况公示如下：

	序号
	产品类别
	正式登

记证号
	发证日期
	有效期
	产品

形态
	技术指标
	产品标准号

	083
	复混肥料
	苏农肥（2019）通准字0019号
	2019-11-19
	2024-11
	颗粒
	N+P2O5+K2O≥40.5%;
13.5-13.5-13.5含氯（高氯）
	GB/T15063-2009

	084
	复混肥料
	苏农肥（2019）通准字0020号
	2019-11-19
	2024-11
	颗粒
	N+P2O5+K2O≥45%;15-15-15
	GB/T15063-2009

公示时间：2019年11月21日-2019年11月27日

联系电话：南通市农业行政综合执法支队，陈伟，0513-59002078
监督电话：南通市农业农村局法规处，吴建东，0513-59002036

直接公示行政许可信息

	行政许可决定书文号
	0

	项目名称
	肥料登记证审批

	审批类别
	普通

	许可内容
	复混肥料登记

	行政相对人名称
	江苏益农肥料集团有限公司

	统一社会信用代码
	91320621MA1MB1EK4P

	组织机构代码
	0

	工商注册号
	0

	税务登记号
	0

	身份证件号码
	320621********293010

	法定代表人姓名
	王巍

	许可决定日期
	2019/11/19

	许可决定日期

	许可机关
	南通市农业农村局

	当前状态
	0

	地方编码
	226601

	数据更新时间戳
	2019/11/19

	备注
	0

	行政许可编码
	3200000000000140004230010011900001/2

	信息使用范围
	0